Resultado Edital nº 4/2024

O Diretor Geral da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado para monitoria do

curso de Enfermagem no segundo semestre de 2024:

Curso de Graduação Disciplina Aprovados Turno

Enfermagem

Anatomia Humana

- Lauren Roberta Gomes

Noturno

Enfermagem

Anatomia Humana

-Raissa Cruz

-Jeferson Felipe Alves

-Evelyn Eduarda Jesuino -

(Suplente)

Diurno

Enfermagem

Cuidados Críticos

- Roger Martins Flores

Diurno

Enfermagem

Fisiologia dos

Sistemas

-

-

Enfermagem Fisiologia

Aplicada a

Enfermagem

-

-

Enfermagem

Enfermagem na

Saúde do Adulto

-

-

Enfermagem

Fundamentos de

Enfermagem

-

-

Enfermagem

Metodologia

Científica

Gabriela Diniz Stello

Noturno

Enfermagem

Libras

Andressa Preto de Moura

Noturno

Santa Maria, 22 de março de 2024.

Coordenação do Curso de Enfermagem- Fisma